1

２０２２年１１月２８日

エア・ウォーター株式会社

（経過報告）中国電力株式会社との合弁会社（２社）に関する

株式の取得及び譲渡契約締結のお知らせ

当社は、2022年 10月 28日付「中国電力株式会社との合弁会社（２社）に関する株式の取得及

び譲渡に係る基本合意書締結のお知らせ」にて開示しました、中国電力株式会社との合弁会社であ

るエア・ウォーター＆エネルギア・パワー山口株式会社とエア・ウォーター＆エネルギア・パワー

小名浜株式会社の株式取得及び譲渡（以下、本件株式取得・譲渡）に関して、本日、中国電力株式

会社との間で株式譲渡契約書を締結しましたので、お知らせいたします。

本件株式取得・譲渡に関して、前回お知らせした内容からの変更はありません。なお、株式取得・

譲渡の実行日は、2023年 1月 18日を予定しております。

以 上

    【本件に関するお問合せ先】

エア・ウォーター株式会社 広報・IR推進室 E-mail：info-h@awi.co.jp

TEL：06-6252-3966 〒542-0081 大阪市中央区南船場 2丁目 12番 8号